
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz, tel.: 605 202 600 (sekretář OFS) 

IČ: 22880313, č.ú.:107-309280207/0100 

 

ZÁPIS č. 10/2020-2021 

ze dne 10.5.2021 
Účast: dle prezenční listiny 

Omluven: Mgr. V. Soukupová 

Hosté: M. Šoukalová 

 

Jednání VV zahájil předseda VV p. Jaroslav Beneš, který přivítal všechny členy VV a byl schválen 

program jednání. 

 

Program:    

1. Kontrola zápisu č. 9/2020-2021 

2. Došlá pošta 

3. Různé: 

− Zpráva odborných komisí 

− Návrh změn v RS pro SR 2021/2022 

 

1. Kontrola zadaných úkolů:  

 

• Kontrola zápisu z jednání VV OFS Žďár n. S. č. 9 ze dne 14.4.2021 – úkoly splněny, nadále 

zůstává úkol navrhnout složení komise mládeže a navrhnout člena do KM KFS   

 

2. Došlá pošta  

• Došlé faktury T-Mobile (4/2021), SPORTIS (5/2021), SATT (5/2021), admin. a ekonom. služby 

(4/2021), GRAFIESline, CZC.cz 

• Komuniké ze zasedání VV FAČR Praha z 4.5.2021 

• Zprávy GS FAČR č. 68-72/2021: 

➢ Souhrnné informace v oblasti projektu okresních GTM pro rok 2021 

➢ Podmínky trénování od 13.4.2021-předáno oddílům 

➢ Informace k určení účastníkům VH FAČR za OFS a KFS 

➢ Ukončení SR 2020/2021- zveřejněno na Úřední desce OFS a posláno oddílům 

➢ Amnestie na tresty DK vyjma zvlášť vyjmenovaných – vydaná zpráva DK OFS č.12/2020-2021 

➢ Materiály na 23.VH FAČR 

 

• KFS Vysočina – pozvání pro předsedu OFS na setkání s kandidátem na předsedu FAČR                 

p. P. Fouskem 28.4.2021 a p. V. Šmicerem 7.5.2021 v Jihlavě – účast p. Jar. Beneš 

• V. Salač – kandidát na místopředsedu FAČR – žádost o setkání s VV OFS – proběhlo 27.4.2021 

• Žádost TJ Družstevník Bory o podporu k projektu výstavby „Sportovního zázemí v obci Bory“- 

souhlas OFS 

• Žádost SK Pernštejn Nedvědice a TJ Sokol Bohdalov na ocenění funkcionářů 

 

 

3. Různé: 

 



- předseda VV p. Jaroslav Beneš: 

 

✓ Podal informace z výběrového řízení na pozici GTM OFS Žďár nad Sázavou, které proběhlo 

30.4.2021 – FAČR vybral na základě výběrového řízení jako GTM OFS p. Josefa Chmelíka 

✓ Podal informace z jednání s kandidáty na předsedu FAČR a místopředsedu VV FAČR za 

Moravu, která proběhla v sídle KFS Vysočina (p. Poborský, Fousek, Šmicer, Šidliák, Salač) 

✓ Předložil návrhy nominace do VV FAČR za OFS 

 

- Zpráva z VV KFS Vysočina:  
 

✓ Jednání VV KFS proběhne 11.5.2021  

 

VV OFS schvaluje: 

 

• Proplacení došlých faktur (Satt, SPORTIS, T-Mobile, admin. a ekonom. služby, GRAFIESline, 

CZC.cz) 

• Delegáta za OFS na VH FAČR 3.6.2021 v Nymburku p. Jaroslava Beneše -předsedu OFS  

• Návrh p. Antonína Trávníčka na Cenu předsedy KFS Vysočina 

• Kandidaturu p. Radka Zimy na člena VV FAČR za Moravu 

• Kandidaturu p. Václava Salače na místopředsedu VV FAČR za Moravu 

• Udělení “Ceny K. Zlonického”  

 

VV bere na vědomí: 

 

• Informaci o přidělení dotace od FAČR na činnost OFS ZR pro rok 2021 a pro Výběry OFS – 

podala M. Šoukalová 

• Rozhodnutí VV FAČR o ukončení soutěží SR 2020/2021 – předáno klubům 

 

Ostatní: 

 

• STK p. Mgr. Jiří Beneš – podal informace ke stávajícímu stavu soutěží a k přípravě nového SR 

2021/2022 - informace budou vydány zprávou STK 

 

- VV OFS upozorňuje kluby na potřebu dodržovat vládní opatření při trénování. V případě 

změn (uvolnění) budou kluby včas informovány. 

 

Závěrem proběhlo diskuse členů VV. 

 

Další jednání VV OFS – dle pozvánek (16.6.2021) 

 

 

 

                Jaroslav Beneš  

Zapsala: Marcela Šoukalová                                                                             předseda VV OFS  


